
REPUBLICA DEL ECUADOR > G $ 1 5
ERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS ensesu RESOLUCION N* 25-11-17 OÍR

Teresa *inache dl era,
SOUPERIKTERDENTE GE COMPARIAS

CONSIDERANDO :

QUE el 18 de novisabre de 1985 se ha otorgado ante el
_ Motarte Sexto del cantón Quito la escritura pública de reforaa
de estatutos de “INDUSTRIAS ALES 2.4.7;

QUE dos señares César Alvarez Barba y Wolfgang Y. Klein,
en sus calidades de presidente y gerente general encargado
de la coapaña, con el patrocinto del doctor Jatue Artero Chiridbo-
ga, han selícitado la aprobación de la indicada escritura pública,
. cuyo «efecto han presentedo ires copías certificadas de la
sisas;

Jue el Departenento de Compañtas Anónimas «de la Oirección
General de Derecho Soctetarto mediante Mesorando N" 9J-CA-35-583,
de 26 de diciembre de 1985 ha enitido inforae favorable para
la continuación del trámite, uni vez que considera que se be
dedo conplialento a los requisitos legales respectivos;

En ejercicto de das atribuciones que le confiere la Ley;

RESUELVE:

ARTICULOPRIMERO.- APROBAR la reforma de estatutos de “INDUSTRIAS
ALESS.A.” consiente on la referida escritura.

ARTICULOSEGUNDO.- DISPONER que el Notario Sexte del cantón
Quitoteme neta al margen de la matriz de la escritura pública
que se aprueba, del contenido de la presente Resolución y siente
razón de esta anotación.

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que el Registrader Nercantíi del
cántónGutto: 4) tescriba la referida escritura pública junto -”
cos la presente Resolución, archive una copta de dicha escritere
y dóecialra las rentantes con la razón de da tescrtpción que
se ordena; y, b) cumpla las demás prescripciores contenidas
en la Ley de Registro.

ARTICULOCUARTO.- DISPONER que el Motarto Primero del cantón
Quito anoteal margen de la matriz de la escritera pública
de 27 de uoeienbre de 1343 por la cual se constituyó la Ma
en referencía, que he procedido a reforasr sus estatutos mediante
la escritura pública que se aprueba por la presente Resolación
y stente rezón de esta anotación.

Y) ARTICULO QUIATO, - DISPONER que un extracto de la ingicada

 



«UL. 16
REPUBLICA DEL ECUADOR

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS
— “INDUSTRIAS ALES C.A.*

-2-

escritura se publique por una vez, en uno de los diarios.de
mayor círculación en Quito. Un ejemplar de la publicación
deberá entregarse a este Despacho.

CUMPLIDO, vuelva el expediente.

COMUNIQUESE.- DADA y firmada en la Superintendencia de
Compañías, en Quito, a 3 1 DIC 1985

Izamal
Econ. Teresa Minuche
SUPERINTENDENTE

   
   

Con esta *echa queda inscrita la presente Resolución, bajo el número

125 del Registro Mercantil, tomo 117.- Se da así cumplimiento a lo

dispuesto en la mieme, de conformídad a lo esteblecido en el Decreto

733 de 22 de agosto de 1975, publicado en el Registpó Oficial 878 de

29 de agusta del mísmo año.- Quito, a veinte y a e Enero mil

novecientos ochenta y sets.- EL REGISTRADOR,- tuy

Dr». Oustavo García Banderas
REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTON Quo

  
 


